13.000 UND TUBO PVC DESAGUE S25 12" X 6MTS 560.0000 7280.00

13.000 UND ANILLO DE JEBE DE 315 MM - ALCANTARILLADO 22.0000 286.00

1.000 GLNS LUBRICANTE P/EMPALME TUBOS Y ACCESORIOS DE UNI.FLEX. X 1 GALON 45.0000 45.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

7611.00

S/.

S/.

S/.

SIETE MIL SEISCIENTOS ONCE  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 7611.00

Fecha de Vencimiento 02/02/2026

OBSERVACIONES

1                       7611.00                   2026-02-02

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA